PORTARIA SDS N%JtH , DE It- DE DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO
43.993, de 29 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento, o Curso de Defesa Pessoal Policial -
CDPP, Turma 13, realizado no período de 08 à 12 de maio de 2017, com carga horária total de 20
horas-aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia
Integrada de Defesa Social- ACIDES, os alunos abaixo relacionados:

930104-6 Ana Maria Monteiro de Oliveira Cerauinho
950206-8 Flávia Nelsiene Miro M. de S. Gomes
910699-5 VaníIdo Ferreira da Silva
920142-4 Rinaldo Vieira Dias da Silva
990278-3 Carlos Leandro Vicentino da Silva
107130-0 Mareio Mendes Alves
107544-6 Esteferson Domingos da Silva
104146-0 Jackson José de Santana
106649-8 Sérgio Luiz Vieira Júnior
106985-3 Jhonatas Alves dos Santos
109708-3 José FeliDe Guilherme Neves
110192-7 Thomas Pereira de Araúio
112665-2 Bruno César Juvêncio de Siaueira
112.877-9 Bruna Maria Bessone de Almeida
I 13168-0 lzabel Svlvia Neves Leite Ramos
116229-2 Marcus Pablo Lins de Lima
117575-0 Fernando Augusto Vicente Chagas
I 17721-4 Rinaldo da Silva Pereira
117904-7 Alvaro Vinicius de Carvalho Gomes
I 17217-4 Sandroberto dos Santos Barros Junior
118045-2 Gilmar Cardoso de Aramés
118182-3 Rodrigo GuimarãesÀÍÍ Costa Alves
118615-9 Jeffersoo- Ia ,,'iliIéIra Albuaueraue

AN~."::,:,:?IA

N° Posto/Grado

OI CAPPM
02 3° SGTPM
03 CBPM
04 CBPM
05 CBPM
06 CBPM
07 SDPM
08 CBPM
09 CBPM
10 SDPM
II SDPM
12 SDPM
13 SDPM
14 SDPM
15 SDPM
16 SDPM
17 SDPM
18 SDPM
19 SDPM
20 SDPM
21 SDPM
22 SDPM
23 SDPM

Mat. Nome Completo

	00000001
	00000002